令和５年３月 2 日
お客様各位

富山地鉄ゴールデンボウル
支配人 岸本 昇司

ボウリングゲーム料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。

さて、皆様もご承知の通り、光熱費をはじめ、諸々の物価が高騰しております。当社にお
いても経費の節減等に取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持することが難しくな
っております。

つきましては、誠に不本意ながら令和５年４月１日より下記の通りボウリングゲーム料
金を改定（値上げ）させていただきます。

お客様にはご負担をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

以上

①通常料金（1ゲームあたり）
客層 現行 改定後
一般 550円 570円
会員 500円 520円
学生 500円 520円

ジュニア 440円 460円
未就学児 200円 200円

②3ゲームパック料金（平日）

客層 3ゲーム 追加１ゲームにつき 3ゲーム 追加１ゲームにつき
一般 1,350円 320円 1,400円 340円
会員 1,050円 220円 1,100円 240円
学生 1,200円 270円 1,250円 290円

ジュニア 1,050円 220円 1,100円 240円

③3ゲームパック料金（土日祝日）

客層 3ゲーム 追加１ゲームにつき 3ゲーム 追加１ゲームにつき
一般 1,450円 370円 1,500円 390円
会員 1,100円 270円 1,150円 290円
学生 1,250円 320円 1,300円 340円

ジュニア 1,100円 270円 1,150円 290円

④割引企画
企画名 内容 現行 改定後

帰りま１０ 夜間10ゲームまで 1,200円 1,300円
月・木投げ放題 1時間時間貸 1,200円 1,300円

現行 改定後

現行 改定後

ボウリングゲーム料金表